הזהרתי את הנאשם תשלומים שווים בני 250 ₪ כל אחד החל מיום 1.3.15

בתשלומי הפיצוי יהווה נסיבה לחומרה, אם לא הפרה של צו המבחן ממש.

מוצגים - להשמדה.

המזכירות תשלח העתק החלטה לשירות המבחן, בתודה ובהערכה, ולשם הפעלת הצווים השונים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ה, 08/02/2015 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר , שופט